

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0005 บ้านหน้าถ้ำ ตำบลหน้าถ้ำ อำเภอเมืองยะลา
- บ้านบาโงยี่รา ตำบลสะเอะ อำเภอกงป็นัง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / ปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษา รหัสทางหลวง ยล.ถ

2. 1- 0005 สายบ้านหน้าถ้ำ ตำบลหน้าถ้ำ อำเภอเมืองยะลา - บ้านบาโงยี่รา ตำบลสะเอะ อำเภอกงป็นัง จังหวัดยะลา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,750,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานซ่อมสร้างผิวทางลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ต.ค. ๒๕๖๔ เป็นเงิน 10,839,029.46 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เชิดวุฒิ เชื้อทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

7.2 ประสิทธิ์ บุญฤทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 เดชา ไชยอ่อน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0005 บ้านหน้าถ้ำ ตำบลหน้าถ้ำ อำเภอเมืองยะลา - บ้านบาโจยิรา ตำบลสะอะเย อำเภอกงปิ่นง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	907.000	423.48	384,096.36	1.3531	573.01	519,720.78
2	1.2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	17,920.000	92.58	1,659,033.60	1.3531	125.26	2,244,838.36
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	17,920.000	31.58	565,913.60	1.3531	42.73	765,737.69

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0005 บ้านหน้าถ้ำ ตำบลหน้าถ้ำ อำเภอเมืองยะลา - บ้านบาโงยรา ตำบลสะอะเย อำเภอกงปิ่น จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	160.000	14.51	2,321.60	1.3531	19.63	3,141.35
5	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	17,920.000	264.66	4,742,707.20	1.3531	358.11	6,417,357.11
6	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	160.000	261.30	41,808.00	1.3531	353.56	56,570.40
7	2.1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	763.000	290.00	221,270.00	1.3531	392.39	299,400.43
8	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก (3เส้น กว้าง 15 ซม.) 4. งานจราจรสงเคราะห์ 4.1 งานติดตั้งป้ายจราจร 4.1.1 หลักกิโลเมตรแบบทาสี	หลัก	2.000	1,940.00	3,880.00	1.3531	2,625.01	5,250.02

เดชา ไชยอ่อน

20 ตุลาคม 2564 10:46:33

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0005 บ้านหน้าถ้ำ ตำบลหน้าถ้ำ อำเภอเมืองยะลา - บ้านบาโงยี่รา ตำบลสะอะเอ อำเภอกรงปินัง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							10,869.06
รวมราคากลาง								10,322,885.20
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								10,839,029.46


หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/58 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการขอยกข้อบัญญัติประกอบอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจใ้ผู้ประกอบการรับจ้าง จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้




แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0005 บ้านหน้าถ้ำ ตำบลหน้าถ้ำ อำเภอเมืองยะลา - บ้านบาโงยิรา ตำบลสะเอะ อำเภอกงป๋นัง จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา


(ประสิทธิ์ บุญฤทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(เชตุภูมิ เชื้อทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(เดชา ไซยอ่อน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เดชา ไซยอ่อน

20 ตุลาคม 2564